「第 4回和歌山県言語聴覚士会学術集会開催について」

拝啓

  皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より県士会活動にご協

力いただきましてまして、誠にありがとうございます。

 昨年度に第 3 回和歌山県言語聴覚士会学術集会を開催し、たくさんの先生方にご参加いただき大盛況で終

えることができました。今年度も第 4 回和歌山県言語聴覚士会学術集会を下記の日程で開催いたします。そ

れに伴い、発表者、参加者の募集を行います。日々の臨床で行われている工夫や成果、また、若手の先生は

お悩み等を検討し合える大会になればと考えております。下記の案内をご覧いただき、申し込みの方をよろ

しくお願いいたします。

  年度末の皆様がお忙しい時期の開催となりますが、多数の先生方のご参加をお待ちしております。

                                              敬白

記

１ 日時等

日 時 令和 8 年 3 月 1 日（日）9：30～16：30（予定）

場 所 和歌山プラザホープ（3F 特別会議室）

開催方法 ハイブリッド開催予定（現地＋オンライン zoom）

  参加費 県士会会員：無料 県士会非会員（ST）：5000 円 他職種（ST 以外）：2000 円 学生：無料

  ※生涯学習システムポイント取得研修となります。

2 プログラム

(1) 若手演題発表（経験年数：3 年目以下）

(2) 小児演題発表

(3) 成人演題発表

(4) 教育講演①  県立広島大学 教授 福岡達之先生

(5) 教育講演②  紀州リハビリケア訪問看護ステーション 寺本千秋先生

※プログラム（1）（2）（3）のフロアではそれぞれ 3 例程度を予定。

3 若手・小児・成人演題発表に関する申し込みについて

・PC（PowerPoint）による発表を募集します。

・お申し込みは氏名・所属名・県士会会員番号、演題名を記載し下記のメールアドレスにご連絡ください。

mail：wakayama.st.gakujutsu@gmail.com

 ・応募締め切り：令和 8 年 2 月 6 日（金）

4 参加者に関する申し込みについて

  お申込みは当会ホームページのイベント欄から、第 4 回和歌山県言語聴覚士会学術集会を開いていただき、

お申し込みページへお進みしてください。 URL：http://www.wakayama-st.com/

5 学術集会の注意事項について

 ・当日現地への参加が難しい先生は、Web にてご参加可能です。事前に Zoom Cloud Meetings のダウンロー

ドをお願いします。

 ・Web 参加の先生は、事前に学術集会ミーティング ID、パス等を記載したメールをお送りいたします。

・プログラム等の詳細は、追ってご連絡いたします。

和歌山県言語聴覚士会 学術局 局長 青木健太（中谷病院）

mailto:wakayama.st.gakujutsu@gmail.com
http://www.wakayama-st.com/